

Benennung:

**SK30-Frässpindel**

Datum: 23.08.2011  
 Zeichnungs-Nr.:200901-00000.000.0  
 Änd. Ind.: B

Name: Huning

Pos.	Menge	ME	Benennung	Sachnummer/Normkurzbezeichng.	Bemerkung/Herst/Abmess.	Preis / Material	E/V-Teil
1	1	01	Gehäuse	200901-00000.001.0	112 x 110 x 146	3.4365 AW7075	
2	1	01	Lageraufnahmedeckel	200901-00000.002.0	110 x 110 x 44	3.4365 AW7075	
3	1	01	Lagerdeckel oben	200901-00000.003.0	110 x 110 x 75	3.4365 AW7075	
4	1	01	SK30-Spindel	200901-00000.004.0	Rd. 60 x 245	1.3505 100Cr6	
5	1	01	Zugwelle	200901-00000.005.0	Rd. 17 x 178	1.7131 16MnCr5	
6	1	01	Verschlussplatte	200901-00000.006.0	108 x 188 x 20	3.4365 AW7075	
7	1	01	Druckstempel	200901-00000.007.0	Rd. 80 x 20	3.4365 AW7075	
8	1	01	Druckbuchse	200901-00000.008.0	Rd. 23 x 25	1.7131 16MnCr5	
9	1	01	Verschlussbuchse	200901-00000.009.0	Rd. 21 x 32	1.7131 16MnCr5	
10							
11	1	01	Labyrinthdichtscheibe	200901-00000.011.0	Rd. 110 x 4	3.2315 AW6082	
12	1	01	Labyrinthring	200901-00000.012.0	Rd . 83 x 8	3.2315 AW6082	
13	1	01	Synchronscheibe AT5 Z=48	200901-00000.013.0	Ausgangsteil: 16634800 Mädler		
14	1	01	Synchronscheibe AT5 Z=15	200901-00000.014.0	Ausgangsteil: 16631500 Mädler		
15	1	01	Exzenterbuchse	200901-00000.016.0	Rd. 70 x 26	1.7131 16MnCr5	
16	1	01	Luftverteiler	200901-00000.017.0	65 x 50 x 15	3.2315 AW6082	

Mengeneinheiten (ME): 1=Stck.; 2=Paar, 3=Satz, 4=m, 5=Kg

E/V=Ersatzteil/Verschleißteil

Benennung:

**SK30-Frässpindel**

Datum: 23.08.2011  
 Zeichnungs-Nr.:200901-00000.000.0  
 Änd. Ind.: B

Name: Huning

Pos.	Menge	ME	Benennung	Sachnummer/Normkurzbezeichng.	Bemerkung/Herst/Abmess.	Preis / Material	E/V-Teil
17	6	01	Senkschraube	DIN 7991-M5x12-8.8-A2P			
18	1	01	Senkschraube	DIN 7991-M6x20-8.8-A2P			
19	9	01	Senkschraube	DIN 7991-M6x25-8.8-A2P			
20							
21	4	01	Zylinderschraube	DIN 912-M6x20-8.8-A2P			
22	1	01	Zylinderschraube	DIN 912-M8x20-8.8-A2P			
23	1	01	Zylinderschraube	DIN 912-M10x30-8.8-A2P			
24	4	01	Zylinderschraube	DIN 912-M10x40-8.8-A2P			
25							
26							
27							
28	4	01	Zylinderschraube	DIN 7984-M10x40-8.8-A2P			
29							
30	4	01	Passfeder	DIN 6885-A4x4x18			
31							
32	2	01	Zylinderstift	Art.-Nr.: 0247 05 20	Würth		

Mengeneinheiten (ME): 1=Stck.; 2=Paar, 3=Satz, 4=m, 5=Kg

E/V=Ersatzteil/Verschleißteil

Benennung:

**SK30-Frässpindel**

Datum: 23.08.2011  
 Zeichnungs-Nr.: 200901-00000.000.0  
 Änd. Ind.: B

Name: Huning

Pos.	Menge	ME	Benennung	Sachnummer/Normkurzbezeichng.	Bemerkung/Herst/Abmess.	Preis / Material	E/V-Teil
33	2	01	Mitnehmerstein	Art.-Nr.: 23100.0030	Halder		
34							
35	1	01	Drossel-Rückschlagventil	GRAIQS M56	Landefeld		
36	1	01	Drossel-Rückschlagventil	GRLBIQS M56	Landefeld		
37							
38	2	01	O-Ring	76 x 2,5 EPDM	Simrit		
39							
40	1	01	Zahnriemen mit E-Zugträger	AT5 L=375 B=16 Z=75			
41							
42	1	01	Federscheibe gewellt	0W61590	Febrotec		
43							
44	50	01	Tellerfeder 23 x 12,2 x 1	Art.-Nr.: 008 100	Schnorr (verbaut werden 42 Stück)		
45							
46	6	01	Rillenkugellager	625-2Z	INA / FAG		
47	1	01	Rillenkugellager	6006-2ZR	INA / FAG		
48	2	01	Spindellager Alternative: Schrägkugellager	B7008-C-T-P4S 7008-B-TVP	INA / FAG		

Mengeneinheiten (ME): 1=Stck.; 2=Paar, 3=Satz, 4=m, 5=Kg  
 E/V=Ersatzteil/Verschleißteil

Benennung:

**SK30-Frässpindel**

Datum: 23.08.2011

Zeichnungs-Nr.:200901-00000.000.0

Änd. Ind.: B

Name: Huning

Pos.	Menge	ME	Benennung	Sachnummer/Normkurzbezeichng.	Bemerkung/Herst/Abmess.	Preis / Material	E/V-Teil
49	1	01	Rillenkugellager	608-2Z	INA / FAG		
50							
51	1	01	Nutmutter	FUNTC30	Misumi		
52	1	01	Nutmutter	FUNTC40	Misumi		
53	2	01	Scharnierbolzen	CLBRH5-27,8	Misumi		
54	6	01	Stahlkugel d=5mm	BLMJ5	Misumi		
55	4	01	Unterlegscheibe	WSSB8-5-2	Misumi		
56	2	01	Gleitbuchse	MPBZ12-10	Misumi		
57							
58							
59							
60							
61							
62							
63							
64							

Mengeneinheiten (ME): 1=Stck.; 2=Paar, 3=Satz, 4=m, 5=Kg

E/V=Ersatzteil/Verschleißteil